
                                                                            

Республика Крым
Сакский  район

Штормовской сельский совет
43 сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

21 марта 2017 года                                         №  261                                                   с. Штормовое

О      внесении   изменений в  Положение  
о    порядке    назначения и проведения  опроса 
граждан    на      территории    муниципального   
образования Штормовское сельское поселение  
Сакского района Республики Крым

В  целях  реализации  прав  граждан  на  осуществление  местного  самоуправления,  в
соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от
21  августа  2014  №  54-ЗРК  «Об  основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым»,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Штормовское  сельское  поселение
Сакского района Республики Крым, 

Штормовской сельский совет решил:

1. Внести изменения в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан 
на территории  муниципального образования Штормовское сельское поселение  Сакского района 
Республики Крым, утвержденное решением 12-й сессии Штормовского сельского совета первого 
созыва от 26.02.2015 № 98 (далее – Положение).

1.1. часть 2 пункта 2.3  раздела 2  Положения изложить в новой редакции:
«Порядок  назначения  и  проведения  опроса  граждан  определяется  уставом  муниципального
образования  и  (или)  нормативными  правовыми  актами  представительного  органа
муниципального образования в соответствии с законом Республики Крым».

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение  на  информационном  стенде
Штормовского  сельского  совета  Сакского  района  Республики  Крым  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  Портале
Правительства  Республики  Крым  на  странице  Сакского  района  (sakimo.rk.gov.ru)  в  разделе
«Муниципальные образования Сакского района», подраздел «Штормовское сельское поселение».

3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Штормовского
сельского совета - главу администрации Штормовского сельского поселения Катаева С-Х. М.

Председатель
Штормовского сельского совета –
глава администрации
Штормовского сельского поселения  С-Х. М. Катаев          


